
FORMULAR VETEDEKLARIlVil
1  •

PER ZBATIWIIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE 2GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
publ'ike"

A. Gienealitetet aktuale

emer

mbiemer H-rf
ATESI il^/) i
AMESI 'HA/vm<// ■
DATELINDJE

VENDLINDJE [)Fvnir r/fm//
VENDBANIM 'r/'^/^/i/F £ i/}^/M r/?AM/ YM/ZT/Z/M/i
NR. ID » 80707/6 '

8. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni secilln pre] tyre, duke plotesuar te gjilha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venfikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit.190 te Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER "

ATESI 1

AMESI

DATELINDJE \  i
VENDLINDJE

enshkrim/emer, mbi



II. MARRJE DIJENI MB! EFEKTET E FORMULARIT ■nE'VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a
djjeni dhe jam i vetedijshem se:

, kam marre

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe i
nenshtrohet verifiklmit dhe publikimit.

I

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne| kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifiklmit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteteijore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

I
g) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrlmi i
metejshem i fuhksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me iegjislaclonin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjore ne rapt te dekiarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta. konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET
BEHET PASI eSHTE PLOTESUAR SAKTE I GJ

QE NENSHKRIMI 1 KETIJ
THE FORMULARI!

(emer. mbiemer. nenshkrim)

ONI TE

/emer. mbiemer, nenshkrim)



XE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere naa nje autoritet

aivaesor shaiptar ose /' huai? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO 21

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendlmit gjyqesor
Nr. dhe datae, ,

livehdirnit gjyqesprp
Se foifmes se prerefi

Masaedehimit rnej^'

iMlSSli
t^^ep^a;perial^^perte;cilen;jeni:denu

Lloji

\

2. A ieni denuar me buraim me^endim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet cuygesor
shaiDtar bse I ftt/ai. pgr n/e cesbtie oehale te pazaiidhur me^ndim aivaesor te formes
se orere? (Vendos Xverbri Deraiiaies) 1

PO JO 21

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit qivqesor
jMfTe dhenat e s

|kw;gjyqespn;^f:j
ibpertundifhtarlc

,  • .i -'iGjykata vVepra pbhaleiperiteicllerijerii,deriuar/s?:

MvJ^ehi^3M

K  1

.

1
1\

Werner, mbiemen ncnshkrim)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet / huai, per krverien e nie

veore oenaie? fVendos X perbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Organi:procedueSi?{; Periudha/Data
'-v ■

.•V' H , '

rRezultatet

\^1 \
\

S.

\

4. A keni gene ndoniehere / ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per krverien e
nie veore penale? (Vehdos X perbri DeraiiQies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

|Ijeriudha/D^ataf>?IReziiltatet

5. A eshte caktuar ndai tush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personale, ne fugi

PO

ose io? (Vendos Xperbri Deraiiaies)

JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Cemer. mbiemen nenshkrim)



MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Gjykata
X»;;X J ^ i 1 "

|lQ^eti,'shtetr^

kMm4ksmmm

[^^pra periale'per^tep
i:-j3ileri.akuzbbe^Hitz&I^SRiSfM.ndllDtar

Penudha, data

oNeni^!

"K
\

\ • i_—
6. A eshte leshuar ndoniehere ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur

me krverien e

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

sf^gurdheruesf^,^

SHtetiT#liEkzekutimiifhTsefesfiteV

\

\

.— ■■

\ \
7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet i huai?
{Me periashtim te rasiit kur ieni debuar ekskluzivisHt per shkelien e rreaullave te emigracionit qe
kane fe be/n^ merre^L/Z/af e aehdrimit aoo hyrie-dalies ne nie territorte nie shteti te huai) (Vendos
X perbrivSraiidies}

PO JO IX.

femer. mbiemer, nenshkrim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

\Shteti^ku^fe^^
;' Arsyeia debimit

' ■' ' ■' • .'•• -r \  A', ̂  i * '*"• ^ ^
c-.-v-.r; >l»,:i:;hiiaj'- - -

Te dhanat e aktit te debimit

\ \ \
\ \

g. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X p^rbri Deraiiaies] I

PO JO

-  Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme':
^-Adresa;e'veh

:'ll§hteti kii ̂ kehi Pi '""i •

f/MY}xn>A/m

WfCJf^da €U/n

•jLjm
///OSoulRrncOmiC^ -M5

f/rr)0^r>, If 0,1 hi^m^r^/igr^, /OAyffoi^m "

^?y ''uke qene 1 vetealjsnem per pasojaLflgjore ne rasiite (

I  /W/f
qMJ,

'/ry)dAp

|te dekiaf
te pasqyruara ne kete Formular.

a apo te-rm
pasakta, konfirmoj sakteslne e

(emer. mbiemer. nenshkrh

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve c//7e| dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari. ;

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

/ (£(■
femer. mbiemer. nensh


